

Office de Tourisme Communautaire

Agenda

Commune: Breuillet

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Troc'plantes	Bourse d'échange		17920 Breuillet	05 46 22 72 13 mairie@breuillet-17.fr	Le 08/05/2024 Le mercredi de 10:00:00 à 17:00:00	
Théatre "Entre deux"	Théâtre	Allée des Sports	17920 Breuillet	05 46 06 87 98 contact@crea-sgd.org https://www.crea-sgd.org/	Le 25/05/2024 Le samedi à partir de 20:30:00	Plein tarif : 29,00 € Tarif réduit : 17,00 € Adhérent : 24,00 €
Entre 2 - La bande à Chapelle	Théâtre	Allée des Sports	17920 Breuillet	05 46 06 87 98 contact@crea-sgd.org https://www.crea-sgd.org/	Le 25/05/2024 Le samedi de 20:30:00 à 22:00:00	Plein tarif : 29,00 € Tarif réduit : 17,00 € Adhérent : 24,00 €
Marche gourmande			17920 Breuillet	06 68 41 25 25 0675897342 gdp17920@gmail.com	Le 01/06/2024 Le samedi de 18:00:00 à 19:00:00	Tarif unique : 24,00 €
Spectacle Humour - "D'accordiste"	One man Show / One woman show	35 chemin de Sable	17750 Étaules	05 46 06 87 98 contact@crea-sgd.org https://www.crea-sgd.org/	Le 01/06/2024 Le samedi de 20:30:00 à 21:40:00	Plein tarif : 27,00 € Tarif réduit : 15,00 € Adhérent : 22,00 €
Spectacle "Giséle Halimi - Défendre !"	Théâtre	136 boulevard de la Côte de Beauté Relais de la Côte de Beauté	17110 Saint-George s-de-Didonne	05 46 06 87 98 contact@crea-sgd.org https://www.crea-sgd.org/	Le 15/06/2024 Le samedi de 20:30:00 à 21:40:00	Plein tarif : 20,00 € Tarif réduit : 15,00 € Adhérent : 15,00 €
Jeudis Musicaux 2024 - II Convito	Concert	Route de l'Église	17920 Breuillet	05 46 08 21 00	Le 20/06/2024 Le jeudi à partir de 20:00:00	Tarif unique : 16,00 €
Fête du Coquillage	Dîner / Repas spectacle Fête locale	Allée des Sports	17920 Breuillet	05 46 22 72 13	Le 20/07/2024 Le samedi à partir de 19:00:00	
Soirée Terre et mer	Fête locale		17920 Breuillet	05 46 22 72 13 accueil@breuillet-17.fr https://www.breuillet-17.fr/	Le 10/08/2024 Le samedi de 19:00:00 à 02:00:00	
Forum des Associations	Forum	Allée des Sports	17920 Breuillet	05 46 22 72 13	Le 07/09/2024 Le samedi de 10:00:00 à 18:00:00	